
19. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 27. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (2100 M)   OVERALL-RANKING

00:07:34THC Brühl2003BRUMANN, MatthiasM141.(2038)1

00:07:38TuS 1889 Buir2002STINGL, FelixM151.(2043)2

00:07:40Brühler TV 1879 / MEG2003ALTENBÄUMKER, MarkusM142.(2105)3

00:07:47TuS 1889 Buir2003DANIEL, MatthiasM143.(2041)4

00:07:53TuS 1889 Buir2002POHL, NiklasM152.(2042)5

00:08:03THC Brühl2004GÖSI, KarimM131.(2039)6

00:08:36LFK Köln2003AMRULLAH, RahimiM144.(2134)7

00:08:39TuS 1889 Buir2004WALLFAß, NoahM132.(2044)8

00:08:39Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002LUDES, RobinM153.(2050)9

00:08:51Erich Kästner Realschule2003KLIMEK, KonstantinM145.(2074)10

00:08:58VFB Erftstadt Multisport2004ROTTENAU, AnnaW131.(2022)11

00:09:022005BECKER, SimonM121.(2113)12

00:09:04LC Jugend 07 Bergheim2004HÜBBERS, LeaW132.(2017)13

00:09:04Brühler TV 18792002CHRISTIAN, MayaW151.(2125)14

00:09:09Salsa Sechtern2005CHRISTIAN, DavidM122.(2126)15

00:09:09Tus Köln rrh.2005MUNDT, AnnikaW121.(2020)16

00:09:122005BRANQUINHO, LucaM123.(2063)17

00:09:122005HACKMANN, AdrianM124.(2064)18

00:09:14TuS 1889 Buir2005DANIEL, TobiasM125.(2040)19

00:09:16THC Brühl2004SCHERMER, CarolineW133.(2010)20

00:09:18Brühler TV 18792005KRATZEL, MickM126.(2118)21

00:09:18Brühler TV 18792005KLEMM, ValentinM127.(2101)22

00:09:23Erich Kästner Realschule2004BELEYI, PierreM133.(2075)23

00:09:31Erich Kästner Realschule2005ISIK, ResulM128.(2081)24

00:09:36LC Weilerswist2002BLUME, RikkardM154.(2132)25

00:09:41VFL Gummersbach2003KROB, YannickM146.(2130)26

00:09:44LC Weilerswist2004RAAB, CarolineW134.(2018)27

00:10:10Erich Kästner Realschule2003ESER, AhmedM147.(2072)28

00:10:18SSK Kerpen2004JUNGLAS, AnnikaW135.(2006)29

00:10:242004HOVERATH, AurelM134.(2065)30

00:10:58Brühler TV 18792005SASS, AnjaW122.(2100)31

00:11:39EVT2003SIRATI, NagimM148.(2135)32

00:11:43Erich Kästner Realschule2005KRAUS, GideonM129.(2077)33

00:11:55Erich Kästner Realschule2005MORTAZA, NavidM1210.(2079)34

00:12:56Erich Kästner Realschule2003HEIN, DavidM149.(2073)35

00:13:36SSK Kerpen2004SCHNELL, LillyW136.(2007)36

00:14:11Erich Kästner Realschule2002ABIAKA, SharonW152.(2071)37

00:14:13Erich Kästner Realschule2002BECKER, AlineW153.(2070)38

00:16:002004MOLITOS, EnricoM135.(2123)39

00:16:42Erich Kästner Realschule2005ALKAN, SelmaW123.(2080)40

00:17:58Erich Kästner Realschule2004NICOLA, FabritioM136.(2076)41

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

27. Mai 2017, 15:08 Uhr



19. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 27. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (2100 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:08:58VFB Erftstadt Multisport2004ROTTENAU, AnnaW131.(2022)1

00:09:04LC Jugend 07 Bergheim2004HÜBBERS, LeaW132.(2017)2

00:09:04Brühler TV 18792002CHRISTIAN, MayaW151.(2125)3

00:09:09Tus Köln rrh.2005MUNDT, AnnikaW121.(2020)4

00:09:16THC Brühl2004SCHERMER, CarolineW133.(2010)5

00:09:44LC Weilerswist2004RAAB, CarolineW134.(2018)6

00:10:18SSK Kerpen2004JUNGLAS, AnnikaW135.(2006)7

00:10:58Brühler TV 18792005SASS, AnjaW122.(2100)8

00:13:36SSK Kerpen2004SCHNELL, LillyW136.(2007)9

00:14:11Erich Kästner Realschule2002ABIAKA, SharonW152.(2071)10

00:14:13Erich Kästner Realschule2002BECKER, AlineW153.(2070)11

00:16:42Erich Kästner Realschule2005ALKAN, SelmaW123.(2080)12
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19. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 27. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (2100 M)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:07:34THC Brühl2003BRUMANN, MatthiasM141.(2038)1

00:07:38TuS 1889 Buir2002STINGL, FelixM151.(2043)2

00:07:40Brühler TV 1879 / MEG2003ALTENBÄUMKER, MarkusM142.(2105)3

00:07:47TuS 1889 Buir2003DANIEL, MatthiasM143.(2041)4

00:07:53TuS 1889 Buir2002POHL, NiklasM152.(2042)5

00:08:03THC Brühl2004GÖSI, KarimM131.(2039)6

00:08:36LFK Köln2003AMRULLAH, RahimiM144.(2134)7

00:08:39TuS 1889 Buir2004WALLFAß, NoahM132.(2044)8

00:08:39Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002LUDES, RobinM153.(2050)9

00:08:51Erich Kästner Realschule2003KLIMEK, KonstantinM145.(2074)10

00:09:022005BECKER, SimonM121.(2113)11

00:09:09Salsa Sechtern2005CHRISTIAN, DavidM122.(2126)12

00:09:122005BRANQUINHO, LucaM123.(2063)13

00:09:122005HACKMANN, AdrianM124.(2064)14

00:09:14TuS 1889 Buir2005DANIEL, TobiasM125.(2040)15

00:09:18Brühler TV 18792005KRATZEL, MickM126.(2118)16

00:09:18Brühler TV 18792005KLEMM, ValentinM127.(2101)17

00:09:23Erich Kästner Realschule2004BELEYI, PierreM133.(2075)18

00:09:31Erich Kästner Realschule2005ISIK, ResulM128.(2081)19

00:09:36LC Weilerswist2002BLUME, RikkardM154.(2132)20

00:09:41VFL Gummersbach2003KROB, YannickM146.(2130)21

00:10:10Erich Kästner Realschule2003ESER, AhmedM147.(2072)22

00:10:242004HOVERATH, AurelM134.(2065)23

00:11:39EVT2003SIRATI, NagimM148.(2135)24

00:11:43Erich Kästner Realschule2005KRAUS, GideonM129.(2077)25

00:11:55Erich Kästner Realschule2005MORTAZA, NavidM1210.(2079)26

00:12:56Erich Kästner Realschule2003HEIN, DavidM149.(2073)27

00:16:002004MOLITOS, EnricoM135.(2123)28

00:17:58Erich Kästner Realschule2004NICOLA, FabritioM136.(2076)29

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

27. Mai 2017, 15:08 Uhr



19. Brühler Stadtlauf
BRÜHL » SAMSTAG, 27. MAI 2017

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌SCHÜLERLAUF (2100 M)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

JUGEND M12
00:09:022005BECKER, Simongesamt12.(2113)1

00:09:09Salsa Sechtern2005CHRISTIAN, Davidgesamt15.(2126)2

00:09:122005BRANQUINHO, Lucagesamt17.(2063)3

JUGEND M13
00:08:03THC Brühl2004GÖSI, Karimgesamt6.(2039)1

00:08:39TuS 1889 Buir2004WALLFAß, Noahgesamt8.(2044)2

00:09:23Erich Kästner Realschule2004BELEYI, Pierregesamt23.(2075)3

JUGEND M14
00:07:34THC Brühl2003BRUMANN, Matthiasgesamt1.(2038)1

00:07:40Brühler TV 1879 / MEG2003ALTENBÄUMKER, Markusgesamt3.(2105)2

00:07:47TuS 1889 Buir2003DANIEL, Matthiasgesamt4.(2041)3

JUGEND M15
00:07:38TuS 1889 Buir2002STINGL, Felixgesamt2.(2043)1

00:07:53TuS 1889 Buir2002POHL, Niklasgesamt5.(2042)2

00:08:39Gottfried-Kinkel-Realschule Liblar2002LUDES, Robingesamt9.(2050)3

JUGEND W12
00:09:09Tus Köln rrh.2005MUNDT, Annikagesamt16.(2020)1

00:10:58Brühler TV 18792005SASS, Anjagesamt31.(2100)2

00:16:42Erich Kästner Realschule2005ALKAN, Selmagesamt40.(2080)3

JUGEND W13
00:08:58VFB Erftstadt Multisport2004ROTTENAU, Annagesamt11.(2022)1

00:09:04LC Jugend 07 Bergheim2004HÜBBERS, Leagesamt13.(2017)2

00:09:16THC Brühl2004SCHERMER, Carolinegesamt20.(2010)3

JUGEND W15
00:09:04Brühler TV 18792002CHRISTIAN, Mayagesamt14.(2125)1

00:14:11Erich Kästner Realschule2002ABIAKA, Sharongesamt37.(2071)2

00:14:13Erich Kästner Realschule2002BECKER, Alinegesamt38.(2070)3

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

27. Mai 2017, 15:08 Uhr


